

Mango Apps ApS
Strandlodsvej 44, 3.
2300 København S
CVR-nr. 35642536

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

Dirigent

Navn: Christian Bo Winther Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mango Apps ApS
Strandlodsvej 44, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 35642536
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Bo Winther Møller
Emil Højbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive SaaS-plattformen Terapeut Booking (Hhv. terapeutbooking.dk i Danmark og easypractice.net i andre markeder).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1 t.kr. mod et underskud på 1.199 t.kr. sidste år.

Selskabet har siden start akkumuleret et tab på over 50 % af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig drift.

Ledelsen vurderer, at 2017 har været et særdeles tilfredsstillende år for Mango Apps ApS.

Plattformen på hhv. easypractice.net og terapeutbooking.dk har fortsat den store vækst og 2017 er således blevet første år med overskud i Mango Apps ApS. Dette til trods for fortsat investering i marketing og udvikling.

Plattformen er i 2017 vokset i bl.a. Sverige og Norge. Herudover fortsætter den store vækst i Danmark.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.471.233	141.251
Personaleomkostninger	1	<u>(1.317.994)</u>	<u>(1.295.736)</u>
Driftsresultat		153.239	(1.154.485)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(152.302)</u>	<u>(44.690)</u>
Årets resultat		<u>937</u>	<u>(1.199.175)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>937</u>	<u>(1.199.175)</u>
		<u>937</u>	<u>(1.199.175)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		0	8.000
Finansielle anlægsaktiver	3	0	8.000
Anlægsaktiver		0	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.417	174.458
Periodeafgrænsningsposter		9.432	23.856
Tilgodehavender		135.849	198.314
Likvide beholdninger		866.588	749.126
Omsætningsaktiver		1.002.437	947.440
Aktiver		1.002.437	955.440

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>(1.782.150)</u>	<u>(1.783.087)</u>
Egenkapital	<u>(1.732.150)</u>	<u>(1.733.087)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>738.546</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>738.546</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.587	64.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	0
Anden gæld	537.687	1.890.589
Periodeafgrænsningsposter	<u>803.767</u>	<u>733.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.996.041</u>	<u>2.688.527</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.734.587</u>	<u>2.688.527</u>
Passiver	<u>1.002.437</u>	<u>955.440</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.783.087)	(1.733.087)
Årets resultat	0	937	937
Egenkapital ultimo	50.000	(1.782.150)	(1.732.150)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.272.798	1.206.399
Andre omkostninger til social sikring	21.254	19.695
Andre personaleomkostninger	23.942	69.642
	1.317.994	1.295.736
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.469	0
Renteomkostninger i øvrigt	784	44.690
Øvrige finansielle omkostninger	74.049	0
	152.302	44.690
		Deposita
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.000
Afgange		(8.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
